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KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

NJOFTIM

Komisioni i Pérzgjedhjes pér Rekrutimin e kandidatéve duke u bazuar né vendimin nr. Il -
1132 t& datés 17.08.2023, konkursin me nr. VIII-226 t& datgs 17.07.2023 1& shpallur nga
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale pér pozitén Doktor i mjckésisé sé
pérgjithshme, pas vlerésimit t& Testeve me Shkrim pér kété pozité ju njofion se kéto jané pikét
e fituara nga kandidatét:

Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Pikét e fituara né
Test me Shkrim
1. | Blerina Musliu Sejdiu Prishting 77.5
2. | Albios Gashi Prishtiné 75
3. | Valza Grajgevci Prishtiné 60.5
4. | Albina Salijaj Istog 54
5. | Visar Bajrami Viti 53
6. | Xheneta Rizani Lipjan 51.5
7. | Agnesa Zugaku Vushtrri 47
8. | Fatmire Syla Prishtiné 43.5
9. |Isuf Sermaxhaj Kamenicé 41
10. | Rina Sadiku Prishting 385
11. | Jehone Luzha Beqiraj Decan 34.5
12. | Berna Ziyabeg Prishting 19
13. | Liridon Sopaj Malishevé Ka munguar né test
14, | Shpétim Hyseni Prishtiné Ka munguar né test

N¢ intervisté do t¢ fioh&n pjesémarrésit e testit me shkrim té cildt kané fituar 50% e mé shumé
té pikéve.

Késhillé juridike: Kandidatét kané té drejté pér gasje né test né afat prej tri (3) dit€sh né
objektin e Komunés s& Obiliqit.

Komisioni:
Dr. Vjollca Hoti — Kryetare e Komisionit (QKMF)

Dr. Violeta Husenaj — anétare (QKMF) ':
Dr. Sadete Bislimi - anétare (QKMF)
Mihane Mjekiqi — anétare (DSHMS)
Sylejman Gllareva — anétar (NJBNJ).
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